
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/596/

Código da publicação: 596

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 15:02:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2023

N° do Processo: 1158

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Unidade Básica de Saúde, com recurso da
emenda parlamentar n.° 37460001/2021, conforme especificações constantes no Termo de
Referência – Anexo I. 
Resumo:
Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Unidade Básica de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

02/10/2023 00:00:00 Edital- Retificado Baixar

29/09/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/596/paquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-para-unidade-basica-de-saude-com-recurso-da-emenda-parlamentar-n-374600012021-conforme-especificacoes-constantes-no-termo-de-referencia-anexo-inbspp/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5d04458c0c2cadf5fb2c84fd6161ed7.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12482e09fc31b36048ac7765b627ae2a.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7b4e652405420f9c2139bdebf60c2d8.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
104/2023 CIRÚRGI... 08/11/2023 07/11/2024 R$ 693,40 Visualizar

105/2023 ES LICI... 08/11/2023 07/11/2024 R$ 239,00 Visualizar

106/2023 ALF COM... 08/11/2023 07/11/2024 R$ 5.301,00 Visualizar

107/2023 ALINE D... 08/11/2023 07/11/2024 R$ 1.280,00 Visualizar

108/2023 BETANIA... 08/11/2023 07/11/2024 R$ 14.000,00 Visualizar

109/2023 DENTAL ... 08/11/2023 07/11/2024 R$ 2.058,60 Visualizar

110/2023 FER MOB... 08/11/2023 07/11/2024 R$ 8.740,00 Visualizar

111/2023 M & C V... 08/11/2023 07/11/2024 R$ 1.740,00 Visualizar

112/2023 PIETRA ... 08/11/2023 07/11/2023 R$ 520,00 Visualizar

113/2023 RGLMED ... 08/11/2023 07/11/2024 R$ 9.984,33 Visualizar

114/2023 VRM IMP... 08/11/2023 07/11/2024 R$ 2.300,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1158 45 Pregão Eletrônico 25/10/2023 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7549
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7550
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7551
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7552
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7553
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7554
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7555
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7556
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7557
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7558
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7559
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d16381deece2de429e8eded2f4843e7d.pdf

